
 
MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS 

Santa Bárbara Honduras C.A. 
E.mail. munisanmarcossb@hotmail.com 

DEPARTAMENTO DE CATASTRO MUNICIPAL 
 
 

PERMISOS DE CONSTRUCCIÓN EMITIDOS EN EL MES DE FEBRERO DEL 2020. 
 

 
No.  Nombre del Contribuyente Lugar  Tipo de 

Construcción 
Fecha  Presupuesto Según 

Tabla     
Multa  Valor a 

pagar 
1 María Del Carmen Orellana Ba. Santa Rosa Remodelación 4/2/2020 1.00 A 100,000.00 0.00 500.00 
2 

Erick Eduardo Peña Altamirano 
Ba. El Plan Habitación 

7/2/2020 
500.000.00 A 

700,000.00 
0.00 

2000.00 
3 Eber Nain Gómez Valle Ba. Santa Rosa Remodelación 12/2/2020 1.00 A 100,000.00 0.00 500.00 
4 Iris Carolina Castrillo Velásquez Ba. Guadalupe Remodelación 20/2/2020 1.00 A 100,000.00 0.00 500.00 
5 Regina Castro Peña Ba. El Centro Remodelación 25/2/2020 1.00 A 100,000.00 0.00 500.00 

Total Lps. 4,000.00 
   
 
 
 
 
 

 
 
 

José Antonio Valle Najarro 
Jefe de Catastro Municipal 

 
 
 
 
 


