

## **MUNICIPALIDAD DE SAN MARCOS**

Santa Bárbara Honduras C.A.

## E.mail. munisanmarcossb@hotmail.com

## DEPARTAMENTO DE CATASTRO MUNICIPAL

## PERMISOS DE CONSTRUCCIÓN EMITIDOS EN EL MES DE FEBRERO DEL 2020.

No.	Nombre del Contribuyente	Lugar	Tipo de	Fecha	Presupuesto Según	Multa	Valor a
			Construcción		Tabla		pagar
1	María Del Carmen Orellana	Ba. Santa Rosa	Remodelación	4/2/2020	1.00 A 100,000.00	0.00	500.00
2		Ba. El Plan	Habitación		500.000.00 A	0.00	
	Erick Eduardo Peña Altamirano			7/2/2020	700,000.00		2000.00
3	Eber Nain Gómez Valle	Ba. Santa Rosa	Remodelación	12/2/2020	1.00 A 100,000.00	0.00	500.00
4	Iris Carolina Castrillo Velásquez	Ba. Guadalupe	Remodelación	20/2/2020	1.00 A 100,000.00	0.00	500.00
5	Regina Castro Peña	Ba. El Centro	Remodelación	25/2/2020	1.00 A 100,000.00	0.00	500.00
Total Lps.							4,000.00

